
Lap 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(12) TANAKA YUJI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(8) KOBAYASHI KATSUNORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(4) KOSAKA YUKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Laptime 
32.709 
32.711 
34.097 
33.046 
32.648 
32.817 
32.874 
32.863 
33.000 
32.582 
32.544 
32.507 
32.633 
32.736 
32.575 
32.764 
32.868 

33.581 
33.382 
33.177 
33.064 
33.186 
33.137 
33.184 
32.963 
32.950 
33.092 
32.725 
33.346 
33.246 
33.052 
33.239 
33.424 
33.207 
33.056 

33.069 
33.160 
33.846 
32.878 
32.772 
33.000 
32.835 
32.811 
32.682 
32.947 
32.658 
33.621 
33.287 
32.619 
33.383 
33.278 
33.190 
33.105 

32.882 
32.756 
32.807 
32.599 
32.984 

差 
+0.202 
+0.204 
+1.590 
+0.539 
+0.141 
+0.310 
+0.367 
+0.356 
+0.493 
+0.075 
+0.037 

+0.126 
+0.229 
+0.068 
+0.257 
+0.361 

+0.856 
+0.657 
+0.452 
+0.339 
+0.461 
+0.412 
+0.459 
+0.238 
+0.225 
+0.367 

+0.621 
+0.521 
+0.327 
+0.514 
+0.699 
+0.482 
+0.331 

+0.450 
+0.541 
+1.227 
+0.259 
+0.153 
+0.381 
+0.216 
+0.192 
+0.063 
+0.328 
+0.039 
+1.002 
+0.668 

+0.764 
+0.659 
+0.571 
+0.486 

+0.434 
+0.308 
+0.359 
+0.151 
+0.536 

Lap 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Laptime 
32.800 
32.448 
32.641 
33.155 
33.018 
32.968 
32.769 
33.817 
33.011 
33.380 
33.131 
33.285 
32.980 

差 
+0.352 

+0.193 
+0.707 
+0.570 
+0.520 
+0.321 
+1.369 
+0.563 
+0.932 
+0.683 
+0.837 
+0.532 

Lap Laptime 差 Lap 

(1) TANAKA KOSEI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(11) YOSHIOKA TERUHIKO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(10) OYA TOMOAKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(3) KASHIWABARA KOTA 
1 
2 

Laptime 

32.719 
32.528 
32.581 
32.585 
33.064 
32.854 
32.781 
32.377 
33.056 
32.761 
32.503 
32.554 
32.533 
32.702 
32.338 
32.597 
32.634 
32.510 

32.563 
32.450 
32.724 
32.246 
32.777 
33.095 
32.777 
32.623 
32.712 
33.157 
32.516 
32.253 
32.539 
33.016 
32.356 
32.299 
32.626 
32.664 

33.075 
32.711 
32.581 
32.906 
32.735 
32.984 
33.056 
32.352 
32.446 
32.604 
32.968 
32.616 
32.434 
32.692 
32.262 
32.519 
32.463 
32.438 

32.854 

差 

+0.381 
+0.190 
+0.243 
+0.247 
+0.726 
+0.516 
+0.443 
+0.039 
+0.718 
+0.423 
+0.165 
+0.216 
+0.195 
+0.364 

+0.259 
+0.296 
+0.172 

+0.317 
+0.204 
+0.478 

+0.531 
+0.849 
+0.531 
+0.377 
+0.466 
+0.911 
+0.270 
+0.007 
+0.293 
+0.770 
+0.110 
+0.053 
+0.380 
+0.418 

+0.813 
+0.449 
+0.319 
+0.644 
+0.473 
+0.722 
+0.794 
+0.090 
+0.184 
+0.342 
+0.706 
+0.354 
+0.172 
+0.430 

+0.257 
+0.201 
+0.176 

+0.347 

作成⽇︓ 2025/12/22 16:34:24 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISK Aeonmoll Toki 

TOKI SPRINT CUP 2025 SENIOR 特別戦 
TOKI Sprint Cup 2025 SENIOR 特別戦R1〜3 

R1-B 決勝 

レース (10:00 タイム) 開始時間 10:51:12 

ISKｲｵﾝﾓｰﾙ土岐店 0.410 km 

2025/12/21 09:37 


